
 

 
 
 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKY 
dle § 81 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

 
veřejné zakázky: 

 

„Zahrada v přírodním stylu při mateřské škole v Jesenici u Rakovníka“ 
 
 
Identifikační údaje zadavatele: 
Název Město Jesenice 
Sídlo Mírové náměstí 368, 270 33 Jesenice 
IČ 00243825 
Statutární zástupce Ing. Jan Polák, starosta města 

 
 
 

Ve věci zadávacího řízení ke shora uvedené podlimitní veřejné zakázce na stavební práce, dodávky a 
služby, zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení dle ustanovení § 21 písm. f) zákona a 
ustanovení § 38 zákona, oznamuje, dle ust. § 81 odst. 4 zákona, výběr nejvhodnější nabídky.  
 
Zadavatele v rámci zadávacího řízení na předmětnou akci obdržel nabídky těchto uchazečů na: 

Část A) „Zahrada v přírodním stylu při mateřské škole v JESENICI U RAKOVNÍKA – Inventarizace 

dřevin a sadové úpravy“ 

Poř. číslo 
uchazeče 

Obchodní jméno/ název uchazeče a sídlo 
 

IČ 

 
1 
 

ARBOREA Rakovník a.s., Dukelských hrdinů 2663,  
269 01 Rakovník 

47540842 

 
2 
 

Gardenline s.r.o., Šeříkova 405/13, 412 01 Litoměřice 27263827 

 

 

Část B) „Zahrada v přírodním stylu při mateřské škole v JESENICI U RAKOVNÍKA – Herní prvky“ 

Poř. číslo 
uchazeče 

Obchodní jméno/ název uchazeče a sídlo 
 

IČ 

 
1 
 

 
TR Antoš s.r.o., Na Perchtě 1631, 511 01 Turnov 
 
 

48152587 

 
2 
 

Gardenline s.r.o., Šeříkova 405/13, 412 01 Litoměřice 27263827 

 
 
 



 

Část C) „Zahrada v přírodním stylu při mateřské škole v JESENICI U RAKOVNÍKA – Rekonstrukce 

oplocení a veřejného osvětlení“ 

Poř. číslo 
uchazeče 

Obchodní jméno/ název uchazeče a sídlo 
 

IČ 

 
1 
 

DROPS GROUP a.s., Oračovská 416, 270 33 Jesenice 27641066 

 
2 
 

Gardenline s.r.o., Šeříkova 405/13, 412 01 Litoměřice 27263827 

 

Zadavatel stanovil pro zadání zakázky (třech samostatných částí) jediné hodnotící kritérium, kterým 
je nejnižší nabídková cena.Při hodnocení nabídkové ceny je rozhodující cena v Kč bez DPH. Hodnotící 
komise stanoví pořadí nabídek podle výše nabídkové ceny bez DPH od nejnižší až po nejvyšší 
hodnotu. 

 

Na základě vyhodnocení nabídek stanovil zadavatel jako nejvhodnější nabídku na: 

Část A) „Zahrada v přírodním stylu při mateřské škole v JESENICI U RAKOVNÍKA – Inventarizace 

dřevin a sadové úpravy“ 

Poř. č. 
uchazeče 

Obchodní jméno uchazeče Nabídková cena bez DPH 

 
2 

 
Gardenline s.r.o. 961.880,00-Kč 

 

Pořadí dalších nabídek: 

Poř. č. 
uchazeče 

Obchodní jméno uchazeče Nabídková cena bez DPH 

 
1 

 
ARBOREA Rakovník a.s. 984.087,00-Kč 

 
 
 
Část B) „Zahrada v přírodním stylu při mateřské škole v JESENICI U RAKOVNÍKA – Herní prvky“ 

Poř. č. 
uchazeče 

Obchodní jméno uchazeče Nabídková cena bez DPH 

 
1 

 
TR Antoš s.r.o. 1.405.075,00-Kč 

 
Pořadí dalších nabídek: 

Poř. č. 
uchazeče 

Obchodní jméno uchazeče Nabídková cena bez DPH 

 
2 

 
Gardenline s.r.o. 1.490,000,00-Kč 

 
 

 

 

 



 

Část C) „Zahrada v přírodním stylu při mateřské škole v JESENICI U RAKOVNÍKA – Rekonstrukce 

oplocení a veřejného osvětlení“ 

Poř. č. 
uchazeče 

Obchodní jméno uchazeče Nabídková cena bez DPH 

 
2 

 
Gardenline s.r.o. 1.233.957,00,-Kč 

 
Pořadí dalších nabídek: 

Poř. č. 
uchazeče 

Obchodní jméno uchazeče Nabídková cena bez DPH 

 
1 

 
DROPS GROUP a.s. 1.259.805,20,-Kč 

 
 
Zároveň tímto vyzýváme uchazeče, jejichž nabídky byly nejvhodnější, a to: 

 na část A) a C) společnost Gardenline s.r.o., IČ: 27263827 a 

 na část B) společnost TR Antroš s.r.o., IČ: 48152587, 
 
k zahájení součinnosti vedoucí k uzavření písemné smlouvy na realizaci příslušné části veřejné 
zakázky. Kontaktní osoba ve věci uzavření smlouvy je: Ing. Jan Polák, tel: 725 705 100. 
 
 
Proti tomuto oznámení je možno podat námitky. Námitky se podávají zadavateli. Dle ustanovení § 
110 odst. 2 zákona musí být námitky zadavateli doručeny do 10 dnů ode dne, kdy se stěžovatel o 
domnělém porušení zákona úkonem zadavatele dozví. Náležitosti obsahu námitek stanoví ustanovení 
§ 110 odst. 7 zákona. 
 
 

V Jesenici, dne  24.10.2014. 
 
 
 

                                                                                           Ing. Jan P O L Á K, v. r.  
                                                                                                                    starosta města 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Rozdělovník: 

 ARBOREA Rakovník a.s., Dukelských hrdinů 2663, 269 01 Rakovník 

 Gardenline s.r.o., Šeříkova 405/13, 412 01 Litoměřice 

 TR Antoš s.r.o., Na Perchtě 1631, 511 01 Turnov 

 DROPS GROUP a.s., Oračovská 416, 270 33 Jesenice 


